
För ett aktivt hundliv
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Hitta vårt sortiment!
Vi på Hundburar.se har ett brett utbud av 

produkter för transport av hundar. Med vår 
smidiga sökfunktion hittar du snabbt och 

enkelt rätt bur för just din bilmodell.
Kontakta oss för råd och tips om vilka 

produkter som passar just dig och din hund!

Hitta rätt produkt -  

PÅ ETT PAR KLICK! 

Hundburar.se har  
NY ÄGARE!

psst...

 0760-08 99 68 | www.hundburar.se

Välkommen till  
en stor gemenskap!
Svenska Brukshundklubben (SBK) välkomnar dig till vår fantastiska gemenskap, där vi alla delar 
kärleken till och intresset för hunden. Här får du som medlem sällskap av omkring 60 000 andra 
hundintresserade och deras fyrfota vänner.

Hit kan du komma för att gå på kurser och utbildningar 
på alla nivåer tillsammans med din hund, träna och tävla 
och delta i olika aktiviteter. Vårt utbud sträcker sig över 
hela ditt och din hunds liv och vi finns representerade 
på nästan 300 platser i Sverige i form av lokala klubbar 
och rasklubbar. Du är välkommen att gå med i flera olika 
lokalklubbar om du vill ta del av ett ännu större utbud.

Men framför allt: här hittar du en gemenskap. Bland våra 
medlemmar finns människor i alla åldrar och med olika 
erfarenheter. När du är på Brukshundklubben spelar din 

bakgrund ingen roll, alla är här för att det är så otroligt 
roligt att vara hundägare. Samtidigt är det lätt att knyta 
nya kontakter och få vänner för livet.

Svenska Brukshundklubben startade 1918. Vi är en ideell 
medlemsorganisation för aktiva hundägare, specialklubb 
i Svenska Kennelklubben och frivillig försvarsorgani-
sation. Vi har avelsansvar för ett antal raser och vi har 
uppdrag från myndigheter att utbilda tjänstehundar.

Alla hundar och människor är välkomna till oss!
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Utveckling på ett  
personligt plan
Jag heter Jenny Mild och bor i Nynäshamn. Jag har två 
whippets, en malinois och en tervueren. Jag gick med i 
SBK när jag fick min första hund, en golden retriever, i 
10-årsåldern. Då gick jag med i Skellefteå Hundungdom 
för att gå en hundkurs. Sedan dess har jag varit medlem 
i flera olika lokalklubbar. Idag är jag medlem i Nynäs-
hamn Brukshundklubb och tävlar för dem. Jag är även 
medlem i Botkyrka BK och Haninge BK.

Jag deltar aktivt i olika aktiviteter hos SBK. Jag går 
kurser, tävlar med mina hundar, och är med i tränings-
grupper. Dessutom sitter jag nu i styrelsen för en av 
lokalklubbarna.

SBK har absolut hjälpt mig att utvecklas på ett person-
ligt plan. Utöver att jag har utvecklats tillsammans med 
mina hundar, har jag också fått många vänner inom 
hundvärlden.

Att delta i SBK:s utbildningar har varit väldigt värdefullt 
för mig. Jag har fått många verktyg som jag använder i 
både tävling och träning. Det är roligt och lärorikt att gå 
kurser och sedan fortsätta träna, både i träningsgrupper 
och på egen hand.

Jag skulle definitivt rekommendera andra att bli medlem 
i SBK. Det är ett fantastiskt sätt att träffa nya vänner 
med samma intresse och samtidigt ha roligt tillsam-
mans med sin hund. Att träna med sin hund är ju bland 
det roligaste som finns!
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Oversize? 

Din brukshund är unik.
Det ska din försäkring också vara!

Anpassa  
försäkringen för  

just din hund! 

I Svelands nya hundförsäkring kan du själv välja ersättningsnivå och självrisk - att anpassa  
försäkringen för just din hund har aldrig varit lättare! Du kan behålla samma skydd hela  

hundens liv. Dessutom får du en självriskperiod på hela 180 dagar! 

Scanna QR-koden
och köp din nya 
hundförsäkring!



Vi finns nära dig
Svenska Brukshundklubben har omkring 300 lokalklubbar – det är fler än det finns kommuner i 
Sverige. Nästan oavsett var du bor finns vi nära.

Alla medlemmar knyts samman av kärleken till 
hunden, men utöver det är vi alla olika och har olika 
mål med våra medlemskap. Därför har vi ett brett utbud 

med allt från valpkurser och avancerade kurser till 
tävlingar och kurser för dig som vill utbilda din hund 
till tjänstehund. Oavsett vad du vill är du välkommen!
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FÅR DIN HUND HEM 
MER ÄN BARA BYTET?
Jakt- och brukshundar löper ökad risk att smittas av 
mask via bytesdjur eller av maskägg i miljön. 
Regelbunden avmaskning, vid behov, 
är viktig för hundens hälsa.

 MILBEMAX® VET. 
- AVMASKNING MED EN TABLETT
• Engångsbehandling* 
• Behandlar vanligt förekommande rund- 

och bandmask hos hund i Sverige
• Receptfritt på ditt apotek 

Milbemax vet. filmdragerade tabletter för katter 4/10 mg och 16/40 mg. Milbemax vet. tabletter och tuggtabletter för hundar 2,5 mg/25 mg och 12,5 mg/125 mg. Innehåller milbe-
mycinoxim och prazikvantel. Indikationer: Behandling av blandinfektioner med immatura (katt) och adulta (katt och hund) cestoder och nematoder. Förebyggande mot dirofilarios 
(tropisk hjärtmask), om samtidig behandling mot cestoder är indicerad. Kontraindikationer: Katt: Skall inte användas till katter som är yngre än 6 veckor och/eller väger mindre än 
0,5 kg. Hund: Skall inte användas till valpar som är yngre än 2 veckor och/eller väger mindre än 0,5 kg (tabletter)/1 kg (tuggtabletter. Dos och administreringssätt: Katt: Lägsta rekom-
menderade dos: 2 mg milbemycinoxim och 5 mg prazikvantel per kg ges oralt som engångsdos. Hund: Lägsta rekommenderade dos: 0,5 mg milbemycinoxim och 5 mg prazikvantel 
per kg ges oralt som engångsdos (Särskild dosregim för hjärtmask och Thelazia, se www.fass.se) Särskilda varningar: För hundar av collieras eller närbesläktade raser måste den 
rekommenderade dosen följas strikt. Om det är känt att hunden har rest till och från regioner med risk för tropisk hjärtmask, rekommenderas att man före behandling med Milbemax 
vet. rådfrågar veterinär. Biverkningar: I mycket sällsynta fall har följande tecken observerats (hos katter speciellt hos unga katter): Överkänslighetsreaktioner, systemiska symtom 
(såsom slöhet), neurologiska symtom (såsom muskelryckningar och ataxi, (hund också kramper)) och/eller gastrointestinala symtom (såsom kräkningar och diarré) (katt), (såsom 
kräkningar, diarré, aptitlöshet och dregling) (hund). Interaktioner: Försiktighet bör iakttas vid samtidig användning av Milbemax och andra makrocykliska laktoner. Dräktighet och 
laktation: Kan användas till avelsdjur inkluderande dräktiga och digivande tikar. Status: Tabletter katt: 2 och 4 styck blister, receptfri, 20 och 50 styck blister, receptbelagd. Tabletter 
hund: 2 och 4 styck blister, receptfri, 50 styck blister, receptbelagd. Tuggtabletter hund: 2 styck blister, receptfri, 48 styck blister, receptbelagd. Se fullständig produktinformation på 
www.fass.se. Elanco Denmark Aps, Lautrupvang 12 1. th., DK – 2750 Ballerup. Januari 2020

Milbemax vet., Elanco och logotypen med det diagonala strecket är varumärken som tillhör Elanco eller dess dotterbolag.
© 2024. Elanco eller dess dotterbolag.

*särskild behandlingsregim för ögonmask och hjärtmask, se bipacksedeln 

PM
-SE-23-0039 / 04-2024

milbemax.se 
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En plats för alla med  
intresse för hundar
Jag heter Camilla Rönnqvist och bor i Södertälje. Jag har 
en dobermann och en beagle.

Jag är vice ordförande i SBK:s förbundsstyrelse, vilket 
innebär att jag är en del av det verkställande utskottet. 
När vår ordförande inte kan närvara, tar jag över och 
leder mötena. Det är därför viktigt för mig att ha en 
bred förståelse för SBK:s verksamhet, så jag kan leda 
och stödja föreningen på bästa sätt. Jag har också ett 
stort intresse för avel och hälsa, och vid behov har jag en 
adjungerad roll i det utskottet.

SBK är en stor organisation med omkring 60 000 med-
lemmar och många olika verksamhetsområden. Det 
finns verkligen plats för alla som har ett intresse för 
hundar, oavsett vad man gör med sin hund. Att vara en 
del av SBK innebär att man får tillgång till ett enormt 

nätverk och en stark gemenskap. Med närmare  
300 lokalklubbar runt om i landet finns det alltid möjlig-
het att knyta nya vänskaper och dela erfarenheter med 
andra hundentusiaster.

SBK:s huvudsakliga verksamhetsområden är utbildning, 
tävling, samhällsnyttiga hundar och utveckling av de 
cirka 20 raser vi har avelsansvar för. Vi arbetar med 
dessa områden genom olika utskott inom organisatio-
nen. Vi arrangerar hundutställningar, tävlingar och 
kurser för hundägare, och driver långsiktigt avelsarbete. 
För den som vill göra nytta för samhället, rekryterar och 
utbildar SBK hundar och personal på uppdrag av För-
svarsmakten och Myndigheten för samhällsskydd och 
beredskap (MSB).
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NÄR EN  
TRYGG RESA  
BETYDER ALLT 

Varför välja en  
bur från MIMSafe?

Trygghet
Att välja MIMsafe är ett tryggt val. 
Vi har redan tänkt på alla som färdas 
i bilen: förare, passagerare och den 
som betyder allra mest för dig. Vi har 
räknat ut alla möjliga scenarion och 
resultatet är säkra produkter för dig 
och din familj.

Säkerhet
För oss går säkerheten alltid först.  
Vi har omfattande kunskap om fordon 
och krockskydd. Därför vet vi att våra 
produkter fungerar på ett förut-
bestämt sätt om olyckan trots allt 
skulle vara framme.

Innovation
Vi är inte rädda för att gå nya vägar 
eller tänka utanför boxen. Därför 
kännetecknas våra produkter av ny-
tänkande och smarta lösningar utan 
att kompromissa med säkerheten. Vi 
tror att allting kan förbättras och tittar 
alltid framåt, därför utvecklar vi stän-
digt våra produkter för din säkerhet.

MIMsafes produkter är skapade med kärlek 
och omsorg för djuren. För oss är det 
självklart att alla i bilen reser säkert. Även 
den som har sin plats längst bak i bilen. 

Fundera en stund. Vi tror att du tänker 
likadant som vi.
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Patienter som inte kan prata ställer höga krav på våra vet-
erinärer och djursjukskötare. Vi har gedigen kunskap och 
erfarenhet och vi lyssnar alltid på dig som djurägare för att 
kunna ge bästa möjliga vård och bemötande.

I vår verksamhet ryms all sjukvård, allt ifrån vanliga åkom-
mor till olycksfall och mer sällsynta sjukdomstillstånd, för 
hundar, katter, smådjur och exotiska sällskapsdjur.

Vi har öppet alla dagar, dygnet runt – allt för att ge dig och 
din bästa vän trygghet och vår bästa vård.

Hitta en bra veterinär, 
innan du behöver en.

Kurser och  
utbildningar
Utvecklas tillsammans med din hund
Är du ny hundägare? Då kan en kurs vara bra för att 
komma in i hundlivet och lära dig mer om din hund. Om 
du inte vet vilken du ska välja så hjälper våra kunniga 
instruktörer på lokalklubbarna dig gärna. De har många 
års erfarenhet av att lotsa hundägare rätt och kan med 
sina gedigna kunskaper hjälpa dig på bästa sätt.

Att gå på valpkurs ger både nyttiga färdigheter och viktig 
social träning för den unga hunden. Du får lära dig mer 
om hur du bäst tar hand om din nya familjemedlem 
och träffa andra valpägare. Om du har en vuxen hund 
erbjuder vi kurser i vardagslydnad där vi lär oss hur man 
får en fungerande vardag tillsammans.

Efter att ni har kommit en bit på väg har vi många olika 
kurser som även kan leda till att du och din hund kan 
tävla om ni vill, men det är inget krav för att gå kurserna. 
Oavsett om ni vill tävla eller inte är det ett fint sätt att 
aktivera din hund så att den mår bra, och det är också ett 
sätt att utveckla dig själv.

Vill du så kan du gå vidare och utbilda dig till instruktör 
och själv hålla i kurser på klubben. Då får du lära dig 
mycket om pedagogik och fördjupa dig i hundträning på 
olika sätt.
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Prov och tävlingar
För ett aktivt hundliv
Om du och din hund tycker det är roligt att tävla har vi 
ett brett utbud, allt från grenar som lydnad och special- 
sök till fartfylld agility och olika bruksgrenar i skog och 
mark. När du och din hund tävlar är det bara ni två, allt 
annat stängs ute. Nu ska ni visa allt ni kan och allt ni 
tränat på. Men att tävla handlar inte bara om att vinna 
eller förlora – de som väljer att tävla med sin hund gör 
det för att det är roligt och för att bygga en relation med 
sin hund. Att tävla innebär också en härlig gemenskap 

där vi inte ser varandra som konkurrenter – istället  
peppar vi varandra och gläds när någon gör en fin insats.

Bli funktionär 
Förutom att själv tävla med din hund kan du vara med 
och hjälpa till som funktionär på tävlingar. Det finns 
sysslor som passar alla oavsett förkunskaper. Tycker du 
att det är roligt att vara funktionär kan du sedan välja att 
utbilda dig till exempelvis tävlingsledare eller domare.
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Laddad
FÖR ÄVENTYR

Med Doggy Professional får din hund de bästa förutsättningarna för 
ett liv i rörelse. Ett svenskt, välbalanserat och gott helfoder, utvecklat 
och anpassat efter hundens aktivitetsnivå.



Avel och hälsa
En viktig del i Svenska Brukshundklubbens arbete är avel och utveckling av brukshundraserna. Vi 
har avelsansvar för ett tjugotal hundraser och genom våra 19 rasklubbar vill Brukshundklubben 
bedriva en sund avel av mentalt och fysiskt friska hundar som också är funktionsdugliga, det vill 
säga att de orkar med och har fysisk kapacitet för det arbete de är avlade för.

Rasgrupper för hundarnas 
användningsområden
I Sverige finns det hundratals olika hundraser. Vissa 
av raserna representeras av några få hundar, andra 
av flera tusen. Hundarna delas upp i tio rasgrupper 
som, till viss del, utgår från hundarnas ursprungliga 
användningsområden. De allra flesta raser har sina 
egna rasklubbar, så även de brukshundraser som 
Svenska Brukshundklubben har avelsansvar för.

Ett aktivt avelsarbete
Vi ställer höga krav och arbetar ständigt med att 
utveckla våra raser. Vår målsättning är att ha sunda, 
friska hundar, både mentalt och fysiskt. De ska lämpa 
sig för arbete, hålla måttet enligt rasstandarden och 
fungera i samhället tillsammans med människor och 
andra djur.

Rasklubbarnas viktiga arbete
I rasklubbarna finns all information om de raser som 
Svenska Brukshundklubben har avelsansvar för. På 
klubbarnas hemsidor kan du läsa mer om just den ras 
du är nyfiken på. 

Här hittar du våra rasklubbar: 
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Seresto vet., Elanco och logotypen med det diagonala strecket 
är varumärken som tillhör Elanco eller dess dotterbolag. 

© 2023. Elanco eller dess dotterbolag.SERESTO.SE / ELANCO.SE

PM
-SE-24-0032 / 02-2024

LÅNGTIDSVERKANDE
SKYDD MOT FÄSTINGAR OCH LOPPOR

Seresto Vet., halsband för katt och hund upp till 8 kg (1,25 g imidakloprid og 0,56 g flumetrin). Seresto Vet., halsband för hund över 8 kg (4,5 g imidakloprid og 2,03 g flumetrin). Indikationer: För behandling 
och förebyggande av lopp- och fästingangrepp under 7-8 månader.   För behandling och förebyggande av loppangrepp. Skyddar djurets närmaste omgivning mot utveckling av lopplarver under 10 veckor (kattloppor) 
eller 8 månader (hundloppor).  Seresto har ständig dödande effekt och avvisande (förhindrar blodsugning) effekt mot fästingangrepp. Den är effektiv mot larv-, nymf- och adulta fästingar. Fästingar som sitter 
på hunden eller katten när behandling påbörjas dör inte alltid inom 48 timmar efter applicering av halsbandet utan kan sitta kvar synliga. Det rekommenderas därför att fästingar som redan finns på hunden 
vid applicering avlägsnas. Förhindrande av angrepp av nya fästingar börjar inom två dagar efter applicering av halsbandet. Produkten ger ett indirekt skydd mot överföring av patogenerna Babesia canis vogeli 
och Ehrlichia canis från fästingarten Rhipicephalus sanguineus. Under 7 månader minskar därmed risken för babesios och erlichios hos hund. Minskar infektionsrisken av Leishmania infantum via överföring från 
sandmyggor i upp till 8 månader hos hund. För behandling av angrepp av pälsätande lus hos hund. Kontraindikationer: Behandla inte kattungar yngre än 10 veckor och hundvalpar yngre än 7 veckor. Särskilda 
försiktighetsåtgärder: Som för alla veterinärmedicinska produkter, låt inte små barn leka med halsbandet eller stoppa det i munnen. Husdjur som använder halsbandet bör inte tillåtas att sova i samma säng som 
sin ägare, speciellt inte barn. För bästa resultat bör halsbandet appliceras innan lopp- och fästingsäsongen börjar eller innan sandmyggornas aktiva period. Produkten är resistent mot vatten; den förblir verksam även 
om djuret blir vått. Djuret bör dock inte utsättas för stora mängder vatten eller frekvent schamponering då verkningstiden eventuellt kan förkortas. Produkten kan orsaka överkänslighetsreaktioner hos vissa personer. 
Personer med känd överkänslighet (allergi) för innehållet i halsbandet skall undvika kontakt med läkemedlet. Tvätta händerna med kallt vatten efter att halsbandet har satts på. Biverkningar: Biverkningar: Sällsynta: 
beteendestörningar, lokalreaktion där halsbandet sitter t.ex. klåda, hudrodnad, sår eller håravfall. Hos hund kan neurologiska symtom som ataxi, kramper och tremor uppkomma. Även lindriga och övergående 
reaktioner såsom depression, förändrade matvanor, salivavsöndring, kräkningar och diarré kan förekomma i början av behandlingen. Mycket sällsynta: aggression. Dräktighet och laktation: Används inte till 
dräktiga och lakterande tikar eller honkatter. Interaktioner: Inga kända. Dosering: Används på huden. Ett halsband per djur som fästs runt halsen. Katter och små hundar upp till 8 kg kroppsvikt ska använda ett 
38 cm långt halsband. Hundar över 8 kg ska använda ett halsband för hund över 8 kg med längd 70 cm. Endast för utvärtes bruk. Läs bipacksedeln före användning. Senast ändrad: 19-02-2024. Innehavare 
av godkännande för försäljning: Elanco Animal Health GmbH, Alfred-Nobel-Str. 50, 40789 Monheim, Tyskland. Säljs av: Elanco Denmark Aps, Lautrupvang 12 1.th, 2750 Ballerup, Danmark. 
Teknisk support i Sverige tel. 08 737 88 00. SEmiSER1023u

Seresto vet. fästinghalsband till hund och katt
• Inbyggd säkerhetsmekanism
• Enkelt att sätta på
• Vattentåligt*
• Avvisar och dödar fästingar innan de biter

UPP TILL 
8 MÅNADERS

SKYDD 

* Produkten är resistent mot vatten, den förblir verksam även om djuret bliver vått. Djuret bör dock inte utsättas för stora mängder vatten eller frekvent schamponering då verkningstiden kan nedsättas.

92670_Seresto_Jagtannonce_210x297_SE.indd   192670_Seresto_Jagtannonce_210x297_SE.indd   1 11/03/2024   14.5311/03/2024   14.53



Tjänstehundar
Svenska Brukshundklubben rekryterar och utbildar hundar och förare i människans tjänst, som 
patrullhundar, räddningshundar och assistanshundar. Våra uppdrag kommer från Försvarsmakten 
och Myndigheten för samhällsskydd och beredskap (MSB).

Du och din hund gör skillnad
Svenska Brukshundklubben är en frivillig försvars- 
organisation som har en viktig roll i Sveriges totalförsvar. 
Som medlem kan du bidra genom att utbilda dig och din 
hund hos oss. Både ekipage under utbildning och färdiga 
ekipage arbetar ideellt.

Patrullhundar
Patrullhundens främsta uppgift är, att med hjälp av sina 
välutvecklade hörsel- och luktsinnen, varna sin förare 
för personer i ett bevakningsområde. Hunden tränas 
att från fasta platser och i rörelse (patrullering) tydligt 
markera ljud eller vindvittring. I rörelse kan hunden 
även ta upp och följa spår på marken och avslöja inkräk-
tare som gömmer sig i terrängen. Som hundförare ingår 
du tillsammans med din hund i ett av Försvarsmaktens 
förband.

Räddningshundar
Räddningshundens främsta uppgift är att hitta saknade 
personer efter till exempel naturkatastrofer, olyckor, 
terrordåd eller krig. Hunden tränas att söka av stora 
områden för att upptäcka och markera personvittring. 
Räddningspersonal kan då koncentrera sitt arbete och 
snabbt undsätta instängda och skadade. Som färdigt 
ekipage kommer du och din hund ingå i MSB:s nationel-
la förstärkningsresurs för urban sök och räddning.

Att få möjlighet att göra skillnad i samhället 
och finnas där om krisen slår till, betyder 
massor för mig. Att dessutom få göra det här 
med fantastiska människor ger vänner för livet. 
Vi kanske inte syns i vardagen, men vi står 
där när det verkligen behövs, redo att rädda 
liv. Jag tycker det är viktigt att samhället har 
den här specialistkompetensen för insatser vid 
till exempel naturkatastrofer, terrordåd eller 
bristfälliga byggen.

- Oliva Jonsson, räddningshundförare

”
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Mjölksyrabakterier från hundens egen tarmflora med 
långvarig effekt mot diarré och andra magbesvär.

FÖR EN FRISKARE MAGE OCH  
EN GLADARE HUND

Magbesvär?
Canius® Plus  
är lösningen!

”Utan Vixey hade jag inte levt idag” 
- Dorina Larsson.

Assistanshundar
En assistanshund är en civil tjänstehund och levande 
hjälpmedel för personer med funktionsvariationer. En 
assistanshunds syfte är att öka möjligheten för föraren 
att få större delaktighet i samhället med hunden som 
hjälpmedel. Det som utmärker en assistanshund är att 
föraren och hunden arbetar tillsammans som ett ekipa-
ge. Svenska Brukshundklubben ansvarar för att lämplig-
hetstesta hundar, examinera assistanshundsekipage och 
funktionskontrollera assistanshundsekipage. 

Alla assistanshundar har sin specialkompetens och 
arbetsområde som är anpassat efter förarens behov. En 
assistanshund kan exempelvis hjälpa sin förare med 
vardagliga sysslor som att hämta föremål och öppna 
dörrar, fungera som gå-stöd, markera lågt och/eller högt 
blodsocker hos sin förare eller agera vid epilepsianfall 
genom att hämta hjälp. Assistanshunden kan också vara 
ett stöd i vardagen, till exempel genom att väcka föraren 
på morgonen, påminna om medicin eller ställa sig mel-
lan föraren och andra personer.
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Kontakta oss
www.brukshundklubben.se

info@brukshundklubben.se

Facebook: Svenska Brukshundklubben 

Instagram: @brukshundklubben

Youtube: SvBrukshundklubben
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Vi finns på nästan 300 olika platser 
i Sverige, hitta din klubb här!


